Dbedience WM Belgische Schiaferhunde 2014 in Finnland

26. Mai -1, Juni 2014 in Tuusula

Richter;

- Dorothea Seidenschmied, Oesterreich
- Carina Savander-Ranne, Finnland
Stewards:

- Jeanette Wikman

- Ralf Bjorklund

Klasse Obedience 1 FCI

Rang HundefiihrerIn Land

R Pernilla Tallberg Finnland

i Kaisa Jauhiainen Finnland
3 Sanni Vanonen Finnland
4. lessica Herren Schweiz
5. MNatallia Barysevich Belarus

19.05.17/neff marlise

Hund
Flying Orange de Haute Volee

MNo-How Coming Back
Elpis Qisa
Guapa vom Belgischen
Feuer
Netch

Tagl
247.25

238.25
233.75

250.25
195.75

Tag 2
232.75

236.75
239.75

218.25
212.00
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Total
480.00

475.00
473.50

468.50
407.75
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Klasse Obedience 2 FCI

Rang

10.

11.

HundefiihrerIn
Irna Bochkova
Peter Miklas
Elena Murashova

Edith Schenk

Seka Zjena Tokic

Ekaterina
Malyukowvskaya

Sari Pehkonen
Nicole Margraf

Sari Jokinen

Agata Klecka

Jonna Markkanen

19.05.17/neff marlise

Land

Russland

Oesterreich

Russland

Schweiz

Deutschland

Russland

Finnland

Deutschland

Finnland

Polen

Finnland

Hund
Vyatkins'Boer

Anou vom
Eifelsteig
Love and Spirit
Mabel
Erasto Osiri
von Sirius
The Charmed
Withces
A'Maicoh

WVyatkins' Darko

Jusard's
Beauregard
Zismee van

Yamyna
Suhteellisen

Kassialma

Jumanyji

Tervipon
Extraversion

Aktivistin Silkki

Tag 1
244.00
245.75
274.25

240.50

227.00

237.25
221.75
203.50

149.00

171.25

rote Karte

Tag 2 Total

236.75 480.75
232.50 478.25
192.00 466.25
212.75 453.25
213.50 440.50
200.75 438.00
206.25 428.00
172.00 375.50
215.25 364.25
175.50 346.75
181.50 181.50
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#lasse Obedience 3 FCI

Rang

HundefithrerIn

Nadine Hess

Doris Kriz

Susan Jenny

Merja Korte

Doris Kriz

Barbara Berger

Nicole Malle

Eeva lalovaara

Lard

Schweiz

Desterreich

Schweiz
Finnland

Oesterreich

Schweiz

Desterreich

Finnland

Madine Thalmann Schweiz

Riitta Kivimaki

Sari Nieminen

Helmut Schlagmann
Agnieska Leszcky
Mila Lonngvist

Julia Steeg

Magdalena Koczera

Anna Liukke

Klaus-Dieter Wilken

Désirée Jenny

19.05.17/neff marlise

Finnland
Finnland
Deutschland
Polen
Finnland

Deutschland

Qesterreich
Finnland
Deutschland

Schweiz

Hurd

Judy von den
kleinen Helden

Felice vom
Heustadelwasser
Aragon vom Causa
Mostre Letitia
No-How Unigue Smart
Gadi von der
Simmeringer Haide
Cuba vom blauen
Mistral
Danou von der
Simmeringer Haide
Ruutipussi Gimma
High-Spirited
Activiti
Tammikallion Liberty
Udo des Crétuz Neufs
Emma
Frambos Gandi
Tammikallion Femma
Izzy de ['Ornigine de
Faucon Rouge
Dakar de I'Arcane des
Loups
Salltorps Etta
Fionne vom Roten
Merlin
Ain de Vulcain

Tag 1

265.50

2E8.75

224.25
227.00
257.25

237.25

254.75
223,25
231.50

251.00
232,75
216.50
193.75
205.75

179.00

185.75
206.50
179525
170.00

Tag2

260.25

229.75

264.00
259,75
207.50

227.25

199.75
228.50
2138.50

197.00
214.25
227.25
246.50
225.25

248.75

2320.50
200.75
221.00
188.00
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Total

325.75

488.50

488.25
486.75
464.75

464.50

454.50
451.75
450.00

448.00
447.00
443.75
440.25
431.00

427.75

416.25
407.25
400.25
358.00
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